
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Zuzana	ŠEREDOVÁ

Název	práce Tvorba	vnitropodnikových	směrnic	ve	společnosti	zaměřené	na	výrobu	a
montáž	elektrotechniky	a	elektroniky

Název	a	typ
studijního	programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Hlaváčková	Hana,	Ing.

Oponent Jan	Hruška	Ing.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Hlavním	přínosem	práce	je	vytvoření	konkrétních	vnitropodnikových	směrnic,	které	jsou	významné
pro	další	využití	ve	společnosti.	Formálně	je	práce	taktéž	v	pořádku.	Celkově	práci	hodnotím	jako
výbornou.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Do	jaké	míry	se	na	tvorbě	vnitropodnikových	směrnic	podílelo	vedení	společnosti?
2)	Jakým	způsobem	je	ošetřena	aktualizace	směrnic?

Datum:	11.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


